
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:50

A  VSV R

I II III IV V VI Punkte

7 4 9 11

258

20:9

╳
9
17
22

3
11
17
25

4
13
20

7
15
22

Auszeit

0:4

Ende
14:13

B  Schmalkalder VV I S

I II III IV V VI Punkte

1 4 9 5

1116

9:20

2
9

4
9

5
11

6
Auszeit

6:12

S
A
T
Z

2

Start
14:16

B  Schmalkalder VV I R

I II III IV V VI Punkte

9 4 1 5

1616 13

5:12 15:22

╳
4
8
14

1
5
9
15

2
6
11
16

3
7
14

Auszeit

Ende
14:34

A  VSV S

I II III IV V VI Punkte

4 9 11 7

258 2

23:15 19:9

1
9
13
19

25 3
9
14
20

6
11
15
22

6
12
18
24

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U14w #1 Sonneberg 14.09.2025
Frauen

B  Schmalkalder Volleyballverein e.V. I vs. 1. VSV Jena e.V. A

Spiel 12 14.09.2025 13:50 Uhr

Lohau-Sporthalle
96515 Sonneberg

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Schmalkalder VV I 6/8

1 Schmidt, Sophia-Marie X

4 Telschow, Clara X
5 Siebert, Sophia X
9 Keller, Pia X

13 Loose, Vienna X

16 Hailey, Fuchs X

B  Libero

B  Offizielle

CT Schmidt, Oliver E

C

A  VSV 6/8

2 Lippert, Florentine X

4 Laue, Lara X
7 Hildebrandt, Pia X
8 Appelt, Lucy X
9 Krüger, Mila X

11 Großwendt, Lina X

A  Libero

A  Offizielle

T Fiedler, Nina

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Schmalkalder

VV I
VSV A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 11 1 23 25 1 1 1
0 2 0 16 2 18 25 1 2 0

3

1 3 0 27 41 50 2 3 1
Start: 13:50 Ende: 14:34 Dauer: 0:44

Sieger: 1. VSV Jena e.V.

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schillig , Hannah 1

2 Rieder , Emma 2

Schr. Brückner, Johanna
Assist. Petkovski, Sara

Dokument erstellt: 14.09.2025 14:36 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


